

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Chodník - vícepráce</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Medlány - rekonstrukce chodníku u potoka</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>JIS-Sta s.r.o.</b>	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	89 554	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	89 554	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	89 554	Ostatní VRN <span style="float: right;">0</span>
	ZRN+VRN+HZS	89 554	VRN celkem <span style="float: right;">0</span>
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
	Javorka	Jméno : Ivan šerý	Jméno :
	Datum : 16.07.19	Datum : 16.07.2019	Datum :
		Podpis:	Podpis :
	Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
	Základ pro DPH	15 % činí :	
	DPH	15 % činí :	0,00 Kč
	Základ pro DPH	21 % činí :	89 554,00 Kč
	DPH	21 % činí :	18 806,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>108 360,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>Medláňky - rekonstrukce chodníku u potoka</b>
Objekt :	<b>Chodník - vícepráce</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	14 526	0	0	0	0
5 Komunikace	35 232	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	9 990	0	0	0	0
98 Demolice	26 062	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 744	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>89 554</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>Medlánky - rekonstrukce chodníku u potoka</b>
Objekt :	<b>Chodník - vícepráce</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 4		<b>Vodorovné konstrukce</b>								
1	451 57-2111.RK1	Lože pod chodník z kameniva těžného 0 - 4 mm kraj Jihomoravský 182x0,06x1,8	m3	19,66	739,00	14 525,78	1,13220	22,25452		
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>14 525,78</b>		<b>22,25452</b>		
Díl: 5		<b>Komunikace</b>								
2	3-2	Osazení obrubníku včetně bet. Lože	m	187,00	168,00	31 416,00				
3	592-48020	Dlažba zámková I 6 cm přírodní šedá	m2	16,00	238,50	3 816,00	0,18400	2,94400		
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>35 232,00</b>		<b>2,94400</b>		
Díl: 97		<b>Prorážení otvorů</b>								
4	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	22,20	150,00	3 330,00				
5	979 98-1104.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	22,20	150,00	3 330,00				
6	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	22,20	150,00	3 330,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>9 990,00</b>				
Díl: 98		<b>Demolice</b>								
7	1-1	Vytrhání obrub betonových záhonových/chodníkových odstranění vč.beton. základu	m	187,00	136,00	25 432,00				
8	1	Rozebrání dlažby betonové, uložení dlažby na deponi	m2	15,00	42,00	630,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>98 Demolice</b>				<b>26 062,00</b>				
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>								
9	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	23,25	161,00	3 743,89				
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 743,89</b>				